[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «18»  февраля  2015 г.                                                № 20
О внесении изменений в программу
«Развитие    малого    и среднего

предпринимательства на территории

муниципального образования     Печерского

сельского поселения Смоленского

района Смоленской области на 2015г»
               В соответствии с Федеральным законом от 24. 07.2007  года № 209-ФЗ «О  развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

     1. Внести в комплекс программных мероприятий программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2015г», следующее мероприятие: сдача в аренду муниципального имущества на основании преференции.

    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы администрации

Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                       Ю.М.Вдовиченко